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Referat marts/2025 Bestyrelsesmøde 
 

Dato: 12. marts 2025. 
 
 
 
Tilstede: Claus Eder, Poul Andersen, Peter Nielsen, Per Nielsen, Troels 
 Bech. 
 
Afbud: Jakob Høy. 
 
 
 

1. Årsregnskab og Protokollat gennemgået af revisor. 
 

2. Referat fra 21/12-2024 godkendt. 
 

3. CE deltog i møde med Fyens Stiftstidende, Dalum, Marienlyst m.fl. omkring TV-
stramning af amatørkampe. Vi afventer nærmere. 
 
DBU-Fyn Delegeretmøde med deltagelse af Jesper Eriksen + CE deltog.  
 
DBU Delegeretmøde med deltagelse af Troels Bech og Claus Eder. 
 
CE deltog i formandsmøde på AGF.  
 
OSE udarbejder oplæg til overtagelse af banderne på Bane 1. 
 
19/3-25 åbent møde på stadion omkring OB-identitet m.m. kl. 1830. 
 
Der blev afviklet en super træner-leder tur 7.-9./2-25 til Mainz-Augsburg. 
 
Fodbold-konceptet for 1-4-årige er nu oppe på 61 medlemmer. 
 
Vi har med tilskud fra 2-1 puljen fået penge til udskiftning af taget på OB-Hallen - 
det bliver typisk et sommerprojekt. 

 
4. Regnskabet er ved at overgå til digital bogføring - og det ser fornuftigt ud. 

Klubbens samlede dokumenter er nu på Google Drev. 
 
5. De mange nye medlemmer giver udfordringer omkring rekruttering af trænere. 

Jesper Eriksen er godt i gang. 
 
Lørdag 1. februar havde vi besøg af DBU med DBU-instruktørsamling 55 
instruktører benyttede både lokale, og baner og fik super bespisning – de var meget 
glade for forholdene og vil i fremtiden, når sådanne arrangementer gerne holde det 
hos os igen. 
 
Online forældreinfomøder fra U8 til U16 er nu afviklet Det har været nogle gode 
møder – hvor vi har fortalt om de ting vi gør og forhold i klubben og trænerne 
omkring træning – ok opbakning og alle møder er optaget og ligger på hver årgangs 
DBU-opslagstavle, så alle nye eller dem som ikke var mødt, op kan se og høre det. 
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Interntrænerkursus/Børnetræneraften U5-U8. Stor succes – vi fik både vist træning, 
og snakket om det Fik sat nogle retningslinjer mm. det var glade trænere der gik 
hjem. 
 
C1 kursus gennemført. VI havde 14 kursister på 2 x 5 timers kursus, hvoraf de 12 
var fra OB. 
 
3-bold i OB Hallen Det sidste af fire 3- bold stævne blev afviklet med lidt færre 
deltagere, da vi var i hård konkurrence med Lalandia Cup – det blev dog samlet 4 
gode stævner som gav alle store oplevelser. 
 
Små striwer i OB Hallen. Tipskonkurrencen fra Trænerturen - se ovenfor - blev 
doneret til de små – en super søndag, hvor der var kage, pølsehorn, juice til alle 
mand. 
 
Skolebesøg fra Svendborg tirsdag 4. februar havde vi 14 skoledrenge på besøg – 
de er ved at tage træneruddannelse og fik indblik i både hverdagen i OB og hvad vi 
kan tilbyde som træner i OB – derud over så de både ungdomstræning og NB Liga 
træning. 
 
Trænermøde 27. februar Aktiv trænermøde U8 til U19 var repræsenteret i alt 30 
trænere, hvor vi havde lavet praktik på banen med medier – en super aften – som 
trænere også var meget glade for. 
 
UEFA C3 - 3 weekender I marts – hvor vi har afviklet 1 søndag og næste er 15. 
marts og sidste 30. marts – her er vores egne U12 bredde drenge medier Øens 
hold Cup weekend 21-23. marts Vi har 160 spillere og 24 trænere afsted på tur  
 
Fynsk Support I 2024 gav det 18.995,- til klubkassen - igen en lille stigning – vi 
arbejder på endnu flere. 
 
Skagen-turen 2025 (15-17. august 2025) Mandag 10. marts er sidste frist for 
tilmelding og betaling – og vi har ramt 101 tilmeldinger – i tallet er der ikke regnet 
med trænere endnu.  
 
UEFA B2 kursus. 7 ud af 12 deltagere er OB trænere, som hele weekenden har 
været på kursus i Ådalen 8-9. marts, og nu skal de så mødes på tværs i den 
kommende periode, inden de igen mødes i OB i juni måned. Vores egne U16 
drenge har hele weekenden været medier  
 
Pantdonation. Der kommer kr. 1985,- ind på klubkontoen i løbet af nogle uger fra 
ren pant fra Føtex i Rosengårdscentret. 
 
Kommende børnehave besøg i tidsrummet 10-11:00;   
Munkemose børnehave kommer på besøg 3 datoer 14. marts – 28. marts – 4. april 
Børnehuset Tusindfryd kommer på besøg 3 datoer 25. marts – 1. april – 8- april. 
 

6. Bane 2 udskiftes til ny kunstgræsbane med vandingsanlæg i sommerferien. 
Der kommer ny Træningsplan/kampplan, når bane 2 lukker. 
Der bliver installeret vandingsanlæg på 2 baner på Falen i de næste uger. 
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Claus Eder  Peter Nielsen  Poul Andersen 
Formand  Næstformand  Kasserer 
 
 
 
 
Per Nielsen  Jacob Høy 
Medlem   Medlem 
 
 
 

 
Næste møde: Generalforsamling torsdag 27/3-25 kl. 18.00/19.00 
 
  Bestyrelsesmøde onsdag 23/4-25 kl. 17.00 
   
  Bestyrelsesmøde onsdag 11/6-25 kl. 17.00 
 


